
某部表面污染智能检测洗消设备采购项目
成交公告

交易编号： D01-12620000224333349J-20241211-053240-0

某部表面污染智能检测洗消设备采购项目于2024年12月26日在甘肃省公共

资源交易中心进行竞争性谈判，现将成交结果公布如下：

一、项目名称：某部表面污染智能检测洗消设备采购项目

二、项目编号：2024-JQXWLZ-W3016

三、谈判日期：2024年12月26日

四、谈判小组成员名单：赵甲峰、赵睿、王小燕

五、结果公示

按照本项目谈判文件及相关澄清补充文件规定，成交供应商如下：

排名 成交供应商名称 成交供应商地址
成交供应商联

系方式
最终报价

1
北京合鲸科技发展

有限公司

北京市北京经济技术开

发区(通州)经海五路 3

号院 12 号楼-1 至 6 层

7-101

18920407213

小写：467500.00 元

大写：肆拾陆万柒仟

伍佰元整

六、公告期限

自本公告发出之日起 3个工作日

七、质疑反馈

在公示期间，如果各报价供应商对评审结果有异议，请以书面形式向我单位

提出质疑，我单位将在收到质疑后 7个工作日内作出答复。

八、联系方式

采 购 人：某单位

地 址：甘肃省兰州市

联 系 人：王主任

电 话：18993036808

监督电话： 0931-8972020

采购代理机构：中国机电工程招标有限公司

地 址：兰州市城关区雁滩高新区西脉大厦 10层 1001室



联 系 人：杜永花、喻晓娇、付 颖

电 话：0931-8587825

手 机：131 3924 7993 181 8955 9565

邮 箱：jidiangansu@cmeetc.com

2024年 12月 27日


	某部表面污染智能检测洗消设备采购项目成交公告

		2024-12-27T08:03:01+0000
	none
	I'm the author of the document




